
ПРОЕКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(вісімнадцята сесія сьомого скликання) 

 _______________ 2019 року            № _______ 

м. Чернігів 
 

 

 
 

 

 

З метою приведення типу навчального закладу у відповідність до вимог 

Закону України «Про фізичну культуру і спорт»,  статті 90 Цивільного кодексу 

України, враховуючи згоду трудового колективу комунального закладу 

«Чернігівська обласна дитячо-юнацька спортивна школа інвалідів» 

Чернігівської обласної ради, керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

1. Перейменувати комунальний заклад «Чернігівська обласна дитячо-

юнацька спортивна школа інвалідів» Чернігівської обласної ради в 

комунальний заклад «Чернігівська обласна дитячо-юнацька спортивна школа 

осіб з інвалідністю» Чернігівської обласної ради. 

2. Директору комунального закладу «Чернігівська обласна дитячо-

юнацька спортивна школа осіб з інвалідністю» Чернігівської обласної ради у 

місячний термін: 

2.1.  Розмістити оголошення про перейменування закладу в друкованих 

засобах масової інформації та повідомити про це всім особам, з якими заклад 

перебуває у договірних відносинах; 

2.2.  Подати на затвердження у встановленому законодавством порядку 

Статут комунального закладу «Чернігівська обласна дитячо-юнацька спортивна 

школа осіб з інвалідністю» Чернігівської обласної ради у новій редакції; 

2.3.  Здійснити заходи щодо державної реєстрації змін до назви та 

установчих документів комунального закладу «Чернігівська обласна дитячо-

юнацька спортивна школа осіб з інвалідністю» Чернігівської обласної ради. 

3. Управлінню комунального майна Чернігівської обласної ради внести 

відповідні зміни до Переліку об’єктів спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Чернігівської області та договору на закріплення майна за 

комунальним закладом «Чернігівська обласна дитячо-юнацька спортивна

Про перейменування комунального 

закладу «Чернігівська обласна 

дитячо-юнацька спортивна школа 

інвалідів» Чернігівської обласної 

ради 

 



 

школа осіб з інвалідністю» Чернігівської обласної ради на праві оперативного 

управління. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань сім’ї, молоді спорту та туризму. 

 

 

 

Голова обласної ради        І. С. Вдовенко  


